

Dátum: 02.04.2024

**Objednávka č. 5500008255
k zmluve č. 6600000801**

Strana: 1/5

Objednávateľ:
Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
Adresa: Turbínová
sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
ENTO Železiarstvo, s.r.o.
Turbínova 1
831 04 Bratislava 3

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
IČO: 36211541
IČ pre DPH: SK2020048580
DIČ: 2020048580
Zapísaná: OR Mest. súdu BA III, odd. Sa, Vložka číslo:
7386/B
(ďalej len "Objednávateľ")

Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
SK0511000000002620730409/TATRSKBX
35798505
SK2020235162
2020235162
(ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 60 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	koleno zn c.92 5/4"	1 JV	2,07	2,07	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	2,07	2,07	
2	vsuvka zn c.280 1"	1 JV	0,76	0,76	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	0,76	0,76	
3	O farba Primalex vrchná 6200 5L leskla	1 JV	145,40	145,40	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	72,70	145,40	
4	O farba Primalex vrchná 1999 5L leskla	1 JV	108,54	108,54	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	54,27	108,54	
5	O riedidlo S 6006 1L ProGold	1 JV	13,40	13,40	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5 JV	2,68	13,40	
6	sprej Rezny a vrtaci olej 400ml	1 JV	12,90	12,90	29.03.2024

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
7	/ 1 Materiál - bežné opravy	3	JV	4,30	12,90	29.03.2024
	paska vystrazna samolepiaca 50mmx33m Zlt	1	JV	18,09	18,09	
8	/ 1 Materiál - bežné opravy	3	JV	6,03	18,09	29.03.2024
	zatka 3/8" mosadz K-510	1	JV	10,80	10,80	
9	/ 1 Materiál - bežné opravy	20	JV	0,54	10,80	29.03.2024
	zatka 1/2" mosadz K-510	1	JV	6,50	6,50	
10	/ 1 Materiál - bežné opravy	10	JV	0,65	6,50	29.03.2024
	ventil gul. 05920MF 1/2"	1	JV	28,00	28,00	
11	/ 1 Materiál - bežné opravy	5	JV	5,60	28,00	29.03.2024
	kluc ocko plochy 24mm DIN3113 JONN	1	JV	8,34	8,34	
12	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	8,34	8,34	29.03.2024
	kluc racnovy 24mm 72z. EXTOL Premium	1	JV	8,11	8,11	
13	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	8,11	8,11	29.03.2024
	klieste stipacie bocne 160 Festa	1	JV	4,64	4,64	
14	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	4,64	4,64	29.03.2024
	plyn-kartusa 190g	1	JV	7,30	7,30	
15	/ 1 Materiál - bežné opravy	5	JV	1,46	7,30	29.03.2024
	lampa letovacia s piezo TORNADO + kartus	1	JV	37,52	37,52	
16	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	18,76	37,52	29.03.2024
	vypinac c.1/6 vodotesny dym 5331-01 IP44	1	JV	2,47	2,47	
17	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	2,47	2,47	29.03.2024
	spojka radiatorova 1/2" priama ART 127	1	JV	3,83	3,83	
18	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	3,83	3,83	29.03.2024
	predlzenie K-263 1/2"x10mm	1	JV	0,72	0,72	
19	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	0,72	0,72	29.03.2024
	X ocko zavitove 3210 NO 6g M16	1	JV	8,85	8,85	
20	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	8,85	8,85	29.03.2024
	vsuvka spoj.hadice 13mm ES13S	1	JV	0,87	0,87	
21	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	0,87	0,87	29.03.2024
	pripojka hadic. 1/2" 3020	1	JV	1,09	1,09	
22	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,09	1,09	29.03.2024
	pripojka hadic. 3/4" 3023	1	JV	1,26	1,26	
23	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,26	1,26	29.03.2024
	spojka hadic. 3/4" 3437	1	JV	0,83	0,83	
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	0,83	0,83	

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
24	rozvodka s dvoma sam. 3450	1	JV	0,43	0,43	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	0,43	0,43	
25	spona T 12-22/9 C7-W2 1/2"	1	JV	0,38	0,38	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	0,19	0,38	
26	ventil spat. ROMA 2"	1	JV	41,62	41,62	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	41,62	41,62	
27	predĺženie K-263 3/4"x15mm	1	JV	1,57	1,57	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,57	1,57	
28	predĺženie K-263 3/4"x20mm	1	JV	1,86	1,86	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,86	1,86	
29	predĺženie K-263 3/4"x25mm	1	JV	1,88	1,88	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,88	1,88	
30	predĺženie K-263 3/4"x30mm	1	JV	2,13	2,13	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	2,13	2,13	
31	tesnenie vodarske 3/4" gum. do srob. 28x	1	JV	0,18	0,18	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	0,09	0,18	
32	filter 06270 5/4"	1	JV	11,47	11,47	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	11,47	11,47	
33	klieste COBRA 300mm 8701300 KNIPEX	1	JV	82,50	82,50	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	3	JV	27,50	82,50	
34	kotva prevlecna M12x160	1	JV	8,70	8,70	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	10	JV	0,87	8,70	
35	D kotva prevlecna M14x145	1	JV	14,40	14,40	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	10	JV	1,44	14,40	
36	D kotva prevlecna M16x145	1	JV	15,30	15,30	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	10	JV	1,53	15,30	
37	kotuc rezny na ocel/inox 125x1x22,2mm	1	JV	40,75	40,75	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	25	JV	1,63	40,75	
38	nadstavec vent. 3/4" 3433	1	JV	0,44	0,44	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	0,44	0,44	
39	ventil gul. 05920MF 3/4"	1	JV	8,41	8,41	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	8,41	8,41	
40	nit tesniaca 80m TANGIT	1	JV	7,42	7,42	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	7,42	7,42	
41	pripojka hadic. 1/2" 3020	1	JV	1,09	1,09	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,09	1,09	
42	pripojka hadic. 3/4" 3023	1	JV	1,26	1,26	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,26	1,26	

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
43	predĺženie redukované 5/4"x1" mosadz	1	JV	8,62	8,62	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	4,31	8,62	
44	predĺženie 1"-15mm Mosadz K-263	1	JV	4,50	4,50	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	2,25	4,50	
45	potrubie Eurotis 1"	1	JV	12,27	12,27	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	12,27	12,27	
46	redukcia 5/4"x1" mosadz K-502	1	JV	4,10	4,10	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	2,05	4,10	
47	ventil gul. 05800/MZ 6/4"	1	JV	15,01	15,01	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	15,01	15,01	
48	zamok zadl. vlož. 1/2 Zn 60/90-45 P/L 05	1	JV	7,25	7,25	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	7,25	7,25	
49	zatka 1/4" mosadz K-510	1	JV	2,15	2,15	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5	JV	0,43	2,15	
50	zaves na privarenie 134/200	1	JV	8,58	8,58	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	4,29	8,58	
51	zaves na privarenie 134/200	1	JV	17,16	17,16	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	4	JV	4,29	17,16	
52	stetec maliarsky 1,5" (38mm) plochy Prof	1	JV	6,35	6,35	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5	JV	1,27	6,35	
53	kotuc lamelovy LBD 125x22,2mm Z 60	1	JV	27,02	27,02	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	14	JV	1,93	27,02	
54	kotuc rezny na ocel/inox 125x1x22,2mm	1	JV	40,75	40,75	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	25	JV	1,63	40,75	
55	klieste COBRA 560mm XXL 8701560 KNIPEX	1	JV	90,83	90,83	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	90,83	90,83	
56	X olej sanitol 600ml sprej REMS-pitna vo	1	JV	24,17	24,17	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	24,17	24,17	
57	X nit tesniaca Loctite 55 / 160m	1	JV	10,51	10,51	29.03.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	10,51	10,51	
58	Multi color sprej 400ml RAL9010 biela ma	1	JV	9,39	9,39	29.03.2024

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
	/ 1 Materiál - bežné opravy	3 JV	3,13	9,39	

Cena bez DPH celkom v EUR

962,74

Slovom: Deväťstošesťdesiatdva EUR Sedemdes.štyri eurocent.

Preberajúci: zajac

Dátum:

Ing. Marcel Vrátny
Generálny riaditeľIng. Lenka Smreková, FCCA
Finančný riaditeľ